251/2016 Sb., o některých přestupcích, dle 
přílohy č. 1 a č. 2 k tomuto usnesení.

2213 Vyřazení a likvidace majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit dlouhodobý hmotný majetek – požární vozidlo AVIA, RZ: KI 9797, inventární číslo 14/3, v pořizovací ceně Kč 
189.769,-- (slovy: Jednostoosmdesátdevěttisícsedmsetšedesátdevět korun českých) z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné.

Rada města Karviné

rozhodla

zlikvidovat dlouhodobý hmotný majetek – požární vozidlo AVIA, RZ: KI 9797, inventární číslo 14/3, v pořizovací ceně Kč 
189.769,-- (slovy: Jednostoosmdesátdevěttisícsedmsetšedesátdevět korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit dlouhodobý hmotný majetek – ruční radiostanice v celkové pořizovací ceně Kč 260.151,18 (slovy: 
Dvěstěšedesáttisícjednostopadesátjedna koruna česká 18/100) z evidence a účetnictví statutárního města Karviné dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

zlikvidovat dlouhodobý hmotný majetek – ruční radiostanice v celkové pořizovací ceně Kč 260.151,18 (slovy: 
Dvěstěšedesáttisícjednostopadesátjedna koruna česká 18/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací ceně Kč 492.288,26 (slovy: 
Čtyřistadevadesátdvatisícedvěstěosmdesátosm korun českých 26/100) z evidence a účetnictví statutárního města 
Karviné dle příloh č. 2, č. 3 a č. 4 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

zlikvidovat drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací ceně Kč 492.288,26 (slovy: 
Čtyřistadevadesátdvatisícedvěstěosmdesátosm korun českých 26/100) dle příloh č. 2, č. 3 a č. 4 k tomuto usnesení.

2214 Vyřazení hmotného majetku nepatrné hodnoty z operativní evidence OSo

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z operativní evidence Odboru sociálního a provést fyzickou likvidaci hmotného majetku nepatrné hodnoty

[...]

Kupní cena za prodej nemovitostí uvedených v článku II. odstavci 1. této smlouvy, včetně 

jejich součástí a příslušenství, byla stanovena dohodou ve smyslu usnesení Zastupitelstva města 

Karviné citovaného v článku II. odstavci 4. této smlouvy a představuje součet níže uvedených 

částek: 

– 383.800,-- Kč, slovy Třistaosmdesáttřitisícosmset korun českých, která odpovídá obvyklé 

ceně nemovitostí stanovené dle znaleckého posudku číslo položky: MMK/2025/001, 

vyhotoveného odborným znalcem dne 22.04.2025, 

– 4.598,-- Kč, slovy Čtyřitisícepětsetdevadesátosm korun českých, za vypracování znaleckého 

posudku,  

– 8.712,-- Kč, slovy Osmtisícsedmsetdvanáct korun českých, za provedení geometrického 

zaměření a vyhotovení geometrických plánů č. 1989-62a/2025 a č. 1989-62b/2025. 

Kupní cena činí celkem 397.110,-- Kč, slovy Třistadevadesátsedmtisícjednostodeset korun 

českých.  

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu ve výši 397.110,-- Kč na 

základě daňového dokladu – faktury vystavené prodávajícím, a to na účet prodávajícího a pod 

variabilním symbolem uvedeným na tomto daňovém dokladu – faktuře.